1

证券代码：603160         证券简称：汇顶科技         公告编号：2020-008

深圳市汇顶科技股份有限公司

2019 年年度业绩预增补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市汇顶科技股份有限公司（以下简称“汇顶科技”或“公司”）于2020

年1月22日披露了《2019年年度业绩预增公告》（公告编号：2020-007），为使投

资者更清晰地了解公司业绩情况，现对归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润情况作以下补充披露:

公司预计 2019 年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

为 211,896.21 万元至 231,896.21 万元，与 2018 年同期相比，预计将增加

144,700.01万元到 164,700.01 万元，同比增长 215%至 245%。

上年同期业绩情况：归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

67,196.20 万元。

特此公告。

深圳市汇顶科技股份有限公司董事会

                                 2020 年 1 月 23 日